事件番号： 平成・令和   年（家  ）第      号 遺産分割申立事件

被相続人：

京都家庭裁判所      支部 御中

申立人            外  名

相手方            外  名

相 続 分 放 棄 届 出 書

 上記遺産分割申立事件について，私は，下記のとおり，自己の相続分を放棄しま

したので，お届けします。つきましては，本手続の当事者ではなくなる裁判（排除

決定）がなされても異議ありません。

相 続 分 放 棄 書

私は本日，上記事件の被相続人亡

 (本籍:                               )

の相続について，不動産や預貯金等の一切の遺産に関する私の相続分を放棄します

（自己の相続分は，すべていりません。）。

令和   年   月   日

住 所

   （署名）

氏 名

※必ず，相続分放棄者本人の「印鑑登録証明書」を添付してください。

  実

  印

事件番号： 平成・令和   年（家  ）第      号 遺産分割申立事

件

被相続人：

京都家庭裁判所      支部 御中

申立人            外  名

相手方            外  名

即 時 抗 告 権 放 棄 書

 上記遺産分割申立事件について，御庁の排除決定に対し，同決定を受けた私は即

時抗告をする権利を放棄します。

令和   年   月   日

      （署名）

氏 名

  実

  印